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2022-03-27 

Årsmötet är avklarat och 

föreningen har fått ny ordförande 

 

77 röstberättigade medlemmar deltog på årsmötet som hölls i 

Fridegårdsteatern.  

Mötet inleddes av musik, framförd av Kulturskolans lärare och de två eleverna 

som belönades med penningstipendier, Johan Thulin på gitarr och Hannes 

Jonasson på saxofon. 

 

Därefter intog vår egen präst, Sven-Eric Svensson, scenen och höll en 

parentation över under året bortgångna medlemmar, 17 personer sammanlagt.  
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Mötet valde Gert Lidö till att föra ordet, med Gun-Britt Renefalk som 

sekreterare, och behandlingen av de 30 punkterna på dagordningen kunde 

påbörjas 

 

 

 

Förutom de traditionella årsmötesfrågorna antogs en ny arbetsordning för 

styrelsen, föranledd av de nya stadgarna som gäller för hela SPF Seniorerna-

organisationen. I arbetsordningen anges bland annat att årsmötet kan besluta 

om hedersmedlemskap till medlemmar som haft olika uppdrag och funktioner i 

föreningen under en längre tid, och styrelsen om eventuella särskilda förmåner 

till dessa.  
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Fyra personer fick hedersmedlemskap på mötet; Olle Attling, Stanley Nilsson, 

Anita Cederling och Bo Lundgren. 

 

63 medlemmar har gjort sig förtjänta av silvernålen genom arbete i föreningen 

under minst fem år. Dessa kommer att bjudas in till en Silverfest i vår.  

 

Inger Smedberg presenterade resultat- och balansrapporten som visar på en 

god ekonomi i föreningen. Budget och verksamhetsplan antogs, och styrelsen 

beviljades ansvarsfrihet.  
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Inger Smedberg, kassör 

Till ny ordförande valdes enligt valberedningens förslag Håkan Jonsson. Han får 

sällskap av tre nya ledamöter i styrelsen; Anki Ferm, Carin Svensson och Kjell 

Dufvenberg. Annica Daneskär och Ralf Diktonius valdes om på två år, och Inger 

Smedberg, Christina Tegré och Stanley Nilsson sitter kvar i ett år till.  

 
Ny ordförande                 Ny styrelse 

Håkan Jonsson 
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Ralph Abrahamsson, Karl-Erik Thulin och Karin Brifors ska representera 

föreningen i det kommunala pensionärsrådet.  

Valberedingen består av Sven-Eric Svensson, Maj-Lis Söder och Gert Lidö.  

Text och foto: Birgitta Liinamaa 

  


